
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Администрация города Сочи 

Управление по образованию и науке 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 85  Г. СОЧИ 

                     ИМЕНИ  АВДЖЯНА ВАРТКЕСА ВАГАНОВИЧА    

354236, г. Сочи, с. Сергей-Поле, пер. Прудный,14, е-mail: school85@edu.sochi.ru, т/факс 250-99-04 

 
ПРИКАЗ 

От 26.08.2021 г.                                                   № 117/3 

  

О создании комиссии по установлению уровня защищенности персональных 

данных в информационных системах персональных данных муниципального 

общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной 

школе № 85 г. Сочи имени Авджяна Варткеса Вагановича 

  

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской 

Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности 

персональных данных в информационных системах персональных данных в 

составе: 

Авджян Анжела Рубеновна - заместитель муниципального 

общеобразовательного 

бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школе № 85 

г. Сочи имени Авджяна Варткеса 

Вагановича 

  

Мумджян Вартуш Владимировна 

 

 

 

 

Маркарян Ваник Левонович 

 Делопроизводитель 

 

 

 

 

Директор 

  

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 "Об утверждении 



требований к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных". 

3. Комиссии по результатам работ до 31 декабря 2021 предоставить 

начальнику управления на утверждение акты установления уровня 

защищенности персональных данных в информационных системах 

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней 

общеобразовательной школе № 85 г. Сочи имени Авджяна Варткеса 

Вагановича 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

  
 

Директор школы В.Л. Маркарян  
 


		2021-12-21T14:25:54+0300
	МОБУ СОШ №85 ИМ. АВДЖЯНА В.В.




